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Retinglinjer og ansvar som leietaker har ved leie av bobil 

 

 

BETALING 

Det må betales et depsitum før avhenting av bobil på kr 8 000,- som er lik eneandel hos vår 

forsikringselskap. Reservasjonspris/forskuddsleie sendes ut etter reservasjon er gjort og har en ukes forfall. 

Resten av leiesummen forfaller senest dagen for avhenting av bobilen. Dersom forfall ikke overholdes vil 

bobilen kunne frigjøres for annen leietaker. Betalingsfrist for etter fakturering av bompenger og lignende har 

en ukes forfall. Ved etter fakturering beregnes et fakturagebyr kr 50,- etter antall passeringer i bomstasjoner 

for arbeidet med dette. Depositumet slettes når alt utestående er gjort opp. Depositumet kan brukes til å 

dekke utestående krav samt egenandel ved skade. Restleiesum må betales dersom avbestilling ikke blir 

foretatt innen to uker før avtalt leiestart. 

 

RISIKO OG ANSVAR 

Våre utleiepriser inkluderer kaskoforsikring. Alle leieforhold har egenandel ved skade, i de tilfeller det viser 

seg å være leietakers ansvar. Risiko, ansvar og dets bruk for leieobjektet overføres til leietaker fra dette 

forlater Øvrebust 73 eller annet utleveringssted, og til det er returnert samme sted. Tilbakelevering har 

funnet sted når leieobjektet er returnert og kontrollert. 

 

EGENANDEL 

Egenandel ved skade er kr. 8 000,- som er depsitum 

Egenandel for frontrute skade er kr. 2 500,- (fast) 

 

BOMVEIER OG FERGE (AUTOPASSFERGE) 

Vår bobil er utstyrt med abonnement for kjøring gjennom landets bomstasjoner og noen i EU samt at det er 

fergekort i bilen som skal brukes på fergene i Norge. Passeringer blir etter-fakturert samt andre gebyr som 

leietaker får under leietiden. 

 

PARKERINGSGEBYR 

Dersom De blir ilagt gebyr for feilparkering må denne betales omgående. Vær spesielt oppmerksom på de 

mange private parkeringsplasser som ofte krever betaling hele døgnet eller som ikke er tillatt brukt av 

bobiler. NB! Manglende betaling av parkeringsgebyr vil medføre et krav mot Dem personlig. Gebyr, samt 

tilleggsgebyr, kan øke med flere hundre kroner. 

 

BETINGELSER 

 Utleier fraskriver seg ethvert erstatningsansvar i forbindelse med utleieforholdet. 

 Reservasjonspris/bestillingsgebyr på kr 3 000, - (tilbakebetales ikke ved avbestilling) er en del av 
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totalleiesummen. 

 Bobilen leveres uten personlig utstyr som dyner, sengeklær, håndklær osv. (Kan evt. leies) 

 Diverse utstyr/tjenester kan leies/kjøpes. Egen tilleggsliste. 

 Bobilen skal rengjøres både utvendig og innvendig før tilbakelevering, dersom annet ikke er avtalt, inkl 

bestikk m.m. og toalett/spillvann tømmes (sjekkes). 

 Dersom bobilen ikke er tilfredsstillende rengjort av leietaker, blir leietaker belastet med kostnaden for de 

ulempene det medfører. 

 Ved ikke rengjort bil betales kr 1 000,- for utvendig vask og kr 1 200,- for innvendig vask. 

 Tømming av toalett og gråvannstank 1 000.- 

 Vask kjøkkenutstyr 350.- 

 Dersom det foretas feilfylling av vann eller drivstoff er det særskilt egenandel på kr 40.000,-. I tillegg vil det 

være krav om inndekning av tapt leieinntekt. Det kan være mulig å begrense kravet ved å ikke starte 

bilmotor eller vannmotor og umiddelbart gi beskjed til utleier. 

 Eventuelle skader og mangler vil bli trukket fra depositumet, eller etterfakturert. Dette blir kontrollert ved 

gjennomgang under tilbakelevering. Feil/skader som ikke meldes fra om, og blir oppdaget senere, blir 

leietaker gjort ansvarlig for. 

 Røyking i bobilen medfører et gebyr på kr 10 000,- (full rens av bilen). 

 Leietaker som ikke overholder avtalt leveringstider, vil kunne få tilleggsgebyr. Se avsnitt under. 

 Leietaker plikter å sjekke/etterfylle luft i dekk, samt olje og væskenivåer. 

 Dersom det er avtalt unntak/avvik fra standard leiebetingelser vil det være ført opp under «Anmerkninger». 

 Bobien er ikke alergifri mot katt og hund.  

 

TILBAKELEVERING 

Bobilen skal leveres til avtalt tid som angitt på kontrakten, leier godtar at bilen kreves utlevert når leieperioden 

er utløpt. Er det av skjellige grunner ikke mulig for leier å levere bilen tilbake til avtalt tid må dette omgående 

varsles utleier! Ved for sen tilbakelevering belastes kr 500,- for hver time, hvis ikke annet er avtalt. 

Dersom forsen retur resulterer i forsinkelser for neste leietaker belastes man med de eventuelle merkostnader 

som oppstår for neste leietaker. Dette være seg nødvendig hotellovernatting, erstatningsbil eller andre 

følgekostnader. Er det ikke fylt helt opp med drivstoff før tilbakelevering tilkommer et tillegg på kr 300,- samt 

dagens liter pris på diesel. I leien er det inkludert 2450 km uke (350 km pr dag). Overskrives dette uten avtale 

belastes det kr 4,- pr km. 

 

MANGLER PÅ BOBILEN 

Krav om erstatning fra leietaker for mangler og feil, som utleier ikke er ansvarlig for, er utelukket. Hvis det 

oppdages mangler på bobilen eller utstyret etter at leieperioden har begynt, skal leietaker gi en skriftlig 

rapport om dette til utleier ved tilbakelevering. Krav om erstatning eller kompensasjon på grunn av senere 

påviste mangler er utelukket. 
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NB! Ved skadetilfelle på bobilen under leietiden må det fylles ut skademelding som skal leveres sammen med 

bilen, og Vest Bobilutleie må varsles på telefon 92 46 04 92 umiddelbart. 

 

MISLIGHOLD 

Kontrakten er ugyldig dersom leier benytter falsk/stjålet identitet og eller falskt/stjålet kredittkort. I disse tilfellene 

ansees bilen som underslått/stjålet og forholdet vil umiddelbart bli anmeldt! 
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